



TÄVLINGSLEDARENS BERÄTTELSE

för verksamhetsåret 2016-2017

Norrbottens Bridgeförbund (NBF) har sedan årsmötet 2016 en ny tävlingsledare, Anders Landmark. Bytet innebär att några förändringar genomförts under säsongen. Ett styrdokument har upprättats för att reglera förhållandet mellan NBF och klubbar avseende tävlingsarrangemang. En annan förändring är att NBF anslutit sig till Svenska Bridgeförbundets nya plattform BIT. Den gamla hemsidan har stängts och ersatts av en länk till den nya.

Preliminärt spelprogram mejlades ut till länets berörda klubbar samt till Västerbottens bridgeförbund i början av juni för påseende. Spelprogrammet fastställdes i augusti och publicerades på NBF:s nya hemsida. Önskemål om justeringar som inkommit efter publiceringen har inte godtagits. Bodens BK har vid två tillfällen, Bodenklövern och Decemberliret, brutit mot överenskommet speldatum. NBF beslutade att innevarande säsong överse med detta, men att skärpa reglerna till nästa säsong. Beslutet innebär att sanktionen för silverpoäng i sådana fall dras in.

Till klubbar som arrangerar distriktstävlingar mejlades det nya styrdokumentet som reglerar ansvarsförhållanden mellan NBF och klubbarna ut i september. Här redovisas hur kostnader, rapportering, tävlingsbestämmelser och bricklägning ska hanteras.

För bricklägning finns sedan 2013 ett avtal med Leif Rångevall (LR). Avtalet upprättades för att säkerställa leveranser av lagda brickor till distriktstävlingarna. 2016 hade samtliga arrangerande klubbar införskaffat egna bricklägningssmaskiner med önskan att använda dessa vid distriktsarrangemangen. Problem med ekonomisk redovisning och leveranser av brickor har också påtalats. NBF beslutade därför 2016-08-17 att låta klubbarna själva lägga sina brickor. Under september togs kontakt med LR för en omförhandling av avtalet. LR avböjde och skickade 2016-09-12 istället in en anmälan till SBF:s disciplinnämnd (DN) om kränkning och avtalsbrott. NBF ombads yttra sig i frågan och lämnade sin redogörelse 2016-11-06. DN meddelade beslut 2016-11-11 med slutsatsen att "anmälan inte föranleder någon åtgärd". Beslutet går ej att överklaga.

NBF inledde efter detta en granskning av faktureringen för bricklägning under åren 2013 - 2015. Allvarliga brister uppdagades. I december togs förnyad kontakt då LR ombads redogöra för intäkter som denne ej redovisat. LR kunde inte svara på frågorna utan hänvisade till dåligt minne och att NBF aldrig avkrävt honom någon skriftlig redovisningsskyldighet. LR avböjde att träffas och föreslog istället att NBF skulle skicka ett dokument där avtalet sägs upp. Med detta som grund skickade NBF 2016-12-15 ett dokument "Avslut av avtal" till LR som denne godtog och undertecknade 2016-12-20. Avtalet från 2013 är därmed avslutat och det står klubbarna fritt att i fortsättningen själva lägga brickorna till samtliga distriktsarrangemang.

Division 4 startade i oktober 2016 med 7 anmälda lag. Serien spelades med 20 brickors matcher med nya MP-skalan enligt samma modell som division 3. I andra omgången tvingades Haparanda låna in en spelare från Piteå BS. Enligt gällande regelverk ska då spelaren byta klubb och få ett godkännande från NBF, vilket också skedde.

DM lag spelades i mars med 6 anmälda lag. Tävlingen spelades med skärmar och 20 bräckors matcher med nya MP-skalan. DM par har spelats under säsongen i samtliga discipliner. DM individuellt spelas samma dag som NBF:s årsmöte. Säsongens resultat i samtliga distriktsmästerskap finns att läsa på www.svenskbridge.se/norrbottens-bf

För Norrbottens Bridgeförbund

Anders Landmark